
BEERFEST 2019



BEERFEST 2019
22. un 23. maijā 15:00 - 23:00

24. maijā 12:00 - 03:00

25. maijā 12:00 - 03:00 

26. maijā 12:00 - 23:00

Cēsu alus atradīsies, tur, kur 
redzams Cesu logo.

Vietas izmērs 75 kv.m

Elektrība ir pieejama.



BEERFEST 2018
Pag.gada CA vizuālais tēls Beerfest:

1. Šogad arī būs 2 rollbāri, bet abi kā 
tas, kas bildē pa labi. Priekšā 
komotex plāksne ar Brūža logo – to 
varam nomainīt pret citu dizainu.

2. Būs jaunas melna dizaina teltis 
(redzams 5.slaidā)

3. Izmantojām piepūšamos dīvānus, 
bet, ja ir daudz cilvēku, tie nav 
praktiski. Tālāk slaidos apskatītas 
citas lounge zonas potenciālās 
mēbeles.

4. Arī ledsskapjus varam nobrendēt 
tādā pašā stilistikā kā rollbārus un 
teltis – lai ir vienots stils. 

5. Dzērienkarte gan uz rollbāra, gan 
telts priekšā pārāk neinteresanta

6. Meitene pie mazā galdiņa – parasti 
taisām arī jauno produktu 
degustācijas, taču šoreiz varētu 
foršāku noformējumu, nevis 
lielveikala stendu

7. Dažās bildēs var manīt, ka ir vēl 
slēgtās teltis – tur notika izklaides – 
bārmeņu šovs un muzikālā 
darbnīca, kur no alus skaņām katrs 
varēja samiksēt savu skaņdarbu. 
Diemžēl pārāk noslēpta aktivitāte 

8. Jādomā par apgaismojumu vakara 
stundās (izgaismojam teltis, lounge 
zonu, dērienkartes)



Grīdas noma no Beerfest Gribētos koka grīdu, bet 
Beerfest piedāvājums diezgan 
dārgs abām grīdām. Grīda ir 
jāliek obligāti, citādi jāmaksā 
par zāliena atjaunošanu. 

Abas grīdas zemāk attēlos.

Pag.gadā atradāmies stūrī, 
taču šogad mums būs 
taisnstūra formas vieta starp 2 
citiem alus pārdevējiem. 

Grīda Cena Cena kopā par 75m²

Koka grīda 6.60 EUR / m² 495 EUR

Plastikāta grīda 5.75 EUR / m² 431,25 EUR



Teltis & rollbārs
• Būs pieejamas jaunā dizaina teltis – 

dizains kā attēlā, bet mazākas 3x3m. Ir 
pieejamas vairākas. 

• Attēlā arī rollbāra vizualizācija ar telts 
dizainu. Taču tā nav gala versija, ja ir 
labāks piedāvājums rollbāra dizainam – 
droši. 



Ledusskapis
• Parasti tiek izmantoti jaunākie 60 cm 

ledusskapji premium brendingā+ UBC 
Dynamic kuram stikla vietā ir LED 
ekrāns kurā iet reklāma. 

• Brendingu varētu atjaunot un 
pielāgot kopējai koncepcijai.

• Blakus video ar 70 cm BRŪŽA 
brendinga ledusskapi ar LED ekrānu.

• Šogad alum būsim uzfilmējuši 3 
reklāmas līdz aprīļa beigām – varam 
uztaisīt pielāgotus klipiņus no tām un 
uzlikt kā video. 



Lounge zona
Pagājušajā gadā izmantojām piepūšamos 
dīvānus, taču iespējams tas nav ērtākais un 
efektīvākais risinājums. Pagaidām apkopotais 
info zemāk.  



Lounge zona



Lounge zona



Aktivitātes
• Degustācijas:

•  Promoteam meitenes

• Dzērieni: Cēsu Premium Red, Cēsu Premium Alcohol Free 
garšas, Brūža Plūmju, Radler Strawberry, Radler Orange, 
Radler Spritz. 

• Dalām dzērienus pa dienām un/ vai stundām, lai visi nav 
vienā laikā – būs par daudz. 

• Nepieciešams degustācijas galds, kas uzrunā un šķiet 
interesants, bet der arī visiem zīmoliem.

• Fotosiena + fotokaste – gribam pirkt, lai varētu izmantot 
visos savos, tai skaitā darbinieku pasākumos. Ideāli, ja fons tiek 
uzlikts uz green screen un regulāri varam to mainīt

• Muzikālā darbnīca/ Martandi – pag.gadā izmantojām šo 
kā aktivitāti. Izskatīt iespēju izmantot šo pašu aktivitāti. Taču, 
ja kaut kur ir manīts kaut kas cits interesants – dodiet ziņu. 



Brūža mucas (3gab.) 

•Tiek gatavotas reklāmas filmēšanai martā
•Augstums-990/ Diametrs-1550

•Vēl tiks lakotas



Konkurenti, kas mums patika, bet ko negribam 
kopēt

Patīk, jo ir ieturēts vienots 
stils un turklāt izskatās 
mūsdienīgi un zīmolam 
atbilstoši. 



PALDIES


